Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2021 №   6306
Великий Новгород

Об утверждении изменений, кото-
рые вносятся в муниципальную
программу Великого Новгорода
"Профилактика  правонарушений,
терроризма и экстремизма  в
Великом  Новгороде" на 2017 -
2023 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу Великого Новгорода "Профилактика правонарушений, терроризма и

экстремизма в Великом Новгороде" на 2017 - 2023 годы, утвержденную

постановлением Администрации Великого Новгорода от 09.12.2016 № 5650

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 15.03.2017

№ 877, от 14.06.2017 № 2424, от 28.03.2018 № 1328, от 24.09.2018 № 4370,

от 28.02.2019 № 730, от 06.03.2020 № 811, от 20.10.2020 № 3967, от 29.12.2020

№ 5302, от 11.03.2021 № 1383, от 03.08.2021 № 4181, от 21.09.2021 № 5052).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и

в официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород".

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

тд

6306п

2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 02.12.2021 № 6306

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Профилактика правонарушений,
терроризма и экстремизма в Великом Новгороде" на 2017 - 2023 годы

1. В Паспорте программы в позиции "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам

реализации" строки "2021", "2022", "Всего" изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6
"2021 10 080,15 5 000,0 - - 15 080,15
2022 6 392,7 - - - 6 392,7";

"Всего 38 703,99 5 000,0 - - 43 703,99".

2. В разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы" пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
"2.1. Реализация подпрограм-

мы "Профилактика терро-
ризма и экстремизма в
Великом Новгороде"

структурные подраз-
деления Администра-
ции Великого Новго-
рода, антитеррористи-
ческая комиссия Адми-
нистрации Великого
Новгорода, муниципаль-
ные учреждения и пред-
приятия Великого Нов-
города, УМВД, УФСБ,
МКУ "Управление по
делам ГО и ЧС Вели-
кого Новгорода", отдел
надзорной деятельности
по Великому Новго-
роду, предприятия, вне-
сенные в список крити-
чески важных объектов

2017 -
2023

2.1.1 бюджет
Великого
Новгорода

11 293,80 2 374,70 1 073,30 2 561,44 8 498,15 5 366,7 -".

3

3. В подпрограмме "Профилактика терроризма и экстремизма в Великом Новгороде":

3.1. В Паспорте подпрограммы в позиции "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации"

строки "2021", "2022", "Всего" изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6
"2021 8 498,15 - - - 8 498,15
2022 5 366,7 - - - 5 366,7";

"Всего 31 168,09 - - - 31 168,09";

3.2. В разделе "Перечень мероприятий подпрограммы":

пункт 1 изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
комитет

культуры и
молодежной
политики

1 088,20 431,30 147,00 223,20 251,00 - -

комитет по
образованию

10 055,60 1 943,40 926,30 2 338,24 8 172,15 5 366,7 -

"1. Основное мероприятие. Противо-
действие терроризму и экстре-
мистской деятельности, защита
потенциальных объектов терро-
ристических посягательств, в том
числе критически важных и (или)
потенциально опасных объектов
инфраструктуры и жизнеобес-
печения, а также мест массового
пребывания людей

управление по
физической
культуре и
спорту

2017 -
2023

1.1 бюджет
Великого
Новгорода

150,00 - - - 75,00 - -";

в подпункте 1.1:

в графе 11 цифры "1 900,4" заменить цифрами "8 468,15";

в позиции, касающейся установки и восстановления ограждений территории, в графе 11 цифры "1 419,4" заменить цифрами

"2 034,4";

дополнить позициями следующего содержания:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
 "обеспечение охраны образова-

тельных учреждений сотрудни-
ками частных охранных предприя-

комитет по
образованию

2021 -
2022

  - - - - 5 797,85 5 366,7 -

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
 тий или подразделений вневе-

домственной охраны Росгвардии

 оборудование объектов (тер-
риторий) системой контроля и
управления доступом

комитет по
образованию

2021   - - - - 184,9 - -".